
Les Bons Tireus d'Seuris - Compagnie d'Arc de Sambreville

18m Indoor du 21-22/12/2019  -  18m Indoor van 21-22/12/2019

Classement individuel  -  Individueel klassement

Total - Totaal Série 1 - Reeks 1 Série 2 - Reeks 2

Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-nummer
Cat.

Points

Punten
10 9

Série 1 - 

Reeks 1
10 9

Série 2 - 

Reeks 2
10 9

DEB - Débutant 10m

ASP - Aspirant

1 WAUTELET JULIEN BE TAB 88H05462 ASP 23 0 0 23

2 THIBAUT EMILIEN BE CAC 10H05156 ASP 22 0 0 22

3 PRALLE NATHAN BE BTS 09H05337 ASP 20 0 0 20

4 PIETTE MICHAËL BE BTS 78H05596 ASP 19 0 0 19

5 PERGALLINI CINZIA BE CAC 08D04917 ASP 18 0 0 18

6 MONTICOLO MURIEL BE BTS 03D02769 ASP 17 0 0 17

7 LORGE CONSTANT BE BTS 06H02851 ASP 16 0 0 16

8 LEDIEU ALEXY BE BTS 08H04014 ASP 14 0 0 14

9 KERCKHOVE MARINE BE BTS 03D04092 ASP 13 0 0 13

10 JANKOVIAK JEAN-PIERRE BE CAC 70H04804 ASP 12 0 0 12

11 JANKOVIAK ELEANOR BE CAC 09D04803 ASP 11 0 0 11

12 GORREVOOD VANESSA BE BTS 79D03900 ASP 10 0 0 10

13 EVRARD CALYSTA BE BTS 06D03901 ASP 9 0 0 9

14 DUBUCQ ARTHUR BE BTS 10H04103 ASP 8 0 0 8

15 DOUCET VALENTIN BE BTS 03H04910 ASP 7 0 0 7

16 DOUCET SEBASTIEN BE BTS 10H04911 ASP 6 0 0 6

17 DELI BURAK BE BTS 07H05702 ASP 5 0 0 5

18 CABOSSART INES BE BTS 09D04908 ASP 4 0 0 4

19 BUCHET LUCIE BE TAB 92D05457 ASP 3 0 0 3

20 BUCHET JEAN-FRANCOIS BE TAB 59H04235 ASP 2 0 0 2

21 BERWART RAPHAËL BE BTS 81H05491 ASP 1 0 0 1

NRJ - Nu Recurve Jeune - Jong Recurve bare-bow

1 PROANA-GARCES CASSANDRA BE CAM 09D04876 NRJ 373 2 6 201 2 3 172 0 3

NLS - Nu Longbow Senior - Senior Longbow

1 GERARD JEAN-PHILIPPE BE CAR 75H02460 NLS 396 4 11 193 2 5 203 2 6

NRS - Nu Recurve Senior - Senior Recurve  bare-bow

1 BEDEZ DIMITRI BE CMA 87H02876 NRS 491 10 20 240 2 11 251 8 9

2 HELLIN DAMIEN BE ACF 88H03721 NRS 481 6 19 233 3 4 248 3 15

3 MARCHAND EMMANUELLE BE CAL 76D02458 NRS 479 10 14 248 5 12 231 5 2

4 MERLETTE VINCENT FR TAV 719827W NRS 477 9 16 245 3 11 232 6 5

5 SIMONIS PIERRE BE CAL 84H04012 NRS 464 6 16 230 4 8 234 2 8

6 BELLE THIEBAUT BE TAB 84H02696 NRS 461 4 14 227 2 4 234 2 10

7 KOSOBUCKI GLENN BE CAL 94H04009 NRS 439 8 12 234 4 7 205 4 5

8 HAYEN MICKY BE CAL 98H02469 NRS 436 5 10 220 4 4 216 1 6

9 VROMAN CHRISTOPHE BE CAN 70H02737 NRS 423 2 15 206 1 7 217 1 8

10 MILANESI MASSIMO BE BTS 97H02749 NRS 381 2 10 197 1 5 184 1 5

11 MEUNIER TEDDY BE CAM 74H05505 NRS 328 1 4 162 0 3 166 1 1

12 SCOPPACH RENAUD BE LAC 87H02142 NRS 310 2 7 133 2 1 177 0 6
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NLM - Nu Longbow Master - Masters Longbow

1 REMY MARC BE AVB 55H02019 NLM 497 11 16 244 3 9 253 8 7

2 CRABBE ALAIN BE BTS 57H01020 NLM 468 10 14 239 6 7 229 4 7

3 COLLIN PATRICK BE HAC 54H02372 NLM 457 7 10 229 5 4 228 2 6

4 COSSE LUCETTE BE ACF 52D02234 NLM 409 5 9 203 3 4 206 2 5

5 VANDERVELDEN DANIEL BE HUY 46H03075 NLM 405 2 11 209 1 7 196 1 4

6 GENIN MARC BE HAC 64H02361 NLM 390 2 7 205 2 3 185 0 4

7 MAQUET GILBERT BE ACF 53H02240 NLM 370 1 5 179 1 2 191 0 3

NRM - Nu Recurve Master - Masters Recurve  bare-bow

1 HAYEN PIERRE BE CAL 65H02468 NRM 488 11 16 251 5 11 237 6 5

2 LUCAS ANDRE BE SSC 55H01262 NRM 487 11 18 238 6 6 249 5 12

3 BUNGENEERS DANIEL BE HUY 64H01498 NRM 478 9 15 241 5 7 237 4 8

4 VANDENBERGHE DANIEL BE CAN 51H02731 NRM 454 5 11 227 2 6 227 3 5

5 COULON CHRISTIAN BE CAN 38H02718 NRM 442 4 13 227 2 8 215 2 5

6 SIMON FRANCOIS BE ADS 47H01915 NRM 405 3 11 217 2 7 188 1 4

7 LECOMTE ARSENE BE CAL 56H04441 NRM 384 5 7 177 3 0 207 2 7

MRM - Mental Recurve Mixte

1 DE KLEYN ANNAKIN BE ABT 01H04482 MRM 258 3 3 139 2 2 119 1 1

CHP - Compound homme pupille

1 GEORGES LUCAS BE LIE 08H03251 CHP 476 7 24 232 4 8 244 3 16

CDB - Compound Dame Benjamin - Benjamin Dames Compound

1 ZULIANI ANNE BE ITW 06D01999 CDB 493 4 29 248 3 14 245 1 15

CHB - Compound Homme Benjamin - Benjamin Heren Compound

1 VAN HUYSSE THEO BE CAC 06H01086 CHB 547 13 42 272 5 23 275 8 19

2 RAES ETHAN BE CAC 06H03131 CHB 528 11 33 269 9 12 259 2 21

3 BERTOZZI MATTEO BE CAC 05H01071 CHB 506 4 31 253 1 19 253 3 12

CDC - Compound Dame Cadet - Cadet Dames Compound

1 GOUVERNEUR LILY BE LIE 02D02912 CDC 422 4 11 199 2 2 223 2 9

CHC - Compound Homme Cadet - Cadet Heren Compound

1 GERARDY NAËL BE CAS 04H03976 CHC 504 5 30 251 4 14 253 1 16

CDJ - Compound Dame Junior - Junior Dames Compound

1 HUAUX JADE BE CAC 99D01054 CDJ 557 20 37 281 12 17 276 8 20

2 ANTOINE CAMILLE BE ASH 00D05024 CDJ 380 4 11 200 4 4 180 0 7

CHJ - Compound Homme Junior - Junior Heren Compound
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1 MATHIEU FLAMANT 2 BE ACB 00H012521 CHJ 534 10 39 271 6 20 263 4 19

2 FLAMANT MATHIEU BE ACB 00H01252 CHJ 521 8 32 263 2 21 258 6 11

CD1 - Compound Dame 1 - Dames Compound 1

1 VERSYCK LIEVE BE HUY 88D01496 CD1 557 17 43 281 11 19 276 6 24

2 CIMETTA CHRYSTELLE BE HUY 85D01473 CD1 550 20 32 270 6 20 280 14 12

3 LINOTTE FANNY BE ADB 94D00434 CD1 545 11 43 274 7 20 271 4 23

4 DEMARETS CECILE BE CAS 95D01586 CD1 534 9 37 269 7 15 265 2 22

CD2 - Compound Dame 2 - Dames Compound 2

1 REYNS VIRGINIE BE CAC 83D04918 CD2 530 4 43 265 2 22 265 2 21

2 CHENOIS LAETITIA BE SAG 79D05218 CD2 476 2 21 236 0 11 240 2 10

CDM - Compound Dame Master - Masters Dames Compound

1 SUVEE CHRISTELLE BE PAC 69D03542 CDM 546 15 37 272 9 15 274 6 22

2 HOUSSIER GILBERTE BE ECA 63D01297 CDM 542 13 40 267 4 21 275 9 19

3 DESTERCK FERNANDE BE SSC 68D01272 CDM 534 13 36 269 7 18 265 6 18

4 DE WAEL PATRICIA BE MDY 61D02032 CDM 533 8 40 262 2 20 271 6 20

CDV - Compound Dame Veteran - Veteranen Dames Compound

1 DUBOIS MICHELE BE ITW 56D01985 CDV 525 6 38 261 2 19 264 4 19

2 METTEN RINA BE MSP 57D02627 CDV 508 7 28 258 1 16 250 6 12

3 DE GANSEMAN DANIELLE BE ECA 51D01290 CDV 483 2 30 234 1 11 249 1 19

CH1 - Compound Homme 1 - Heren Compound 1

1 DEPOITIER JULIEN BE CEN 88H01008 CH1 577 37 23 284 14 16 293 23 7

2 VAN MONTAGU PIOTR 1 BE CMA 88H00714A CH1 573 34 25 287 18 11 286 16 14

3 GEURTS BRIEUC BE CMA 95H00672 CH1 572 34 25 282 14 15 290 20 10

4 VAEL JONATHAN BE CAC 89H03685 CH1 565 28 29 282 13 16 283 15 13

5 BIGONVILLE ANTOINE BE TAB 85H02698 CH1 564 26 32 283 14 15 281 12 17

6 JABLONSKI NICOLAS BE ACG 87H03093 CH1 557 19 40 280 12 17 277 7 23

7 JORDENS FLAVIEN BE CAR 91H02441 CH1 525 7 36 260 2 18 265 5 18

CH2 - Compound Homme 2 - Heren Compound 2

1 GOUVERNEUR PHILIPPE BE LIE 72H01530 CH2 580 40 20 289 19 11 291 21 9

2 ETIENNE DAVID BE HUY 81H01483 CH2 578 38 22 291 21 9 287 17 13

3 FRAIPONT PHILIPPE BE ACF 71H02237 CH2 567 30 27 281 13 15 286 17 12

4 VANCRAEYNEST JONATHAN BE PAC 73H03229 CH2 565 27 32 278 10 19 287 17 13

5 GEORGES GEOFFROY BE LIE 79H03080 CH2 564 24 36 280 10 20 284 14 16

6 SIMON FREDERIC BE ACG 77H01916 CH2 557 22 33 278 11 16 279 11 17

7 TEVEL THOMAS BE CAC 80H04877 CH2 557 18 41 275 6 23 282 12 18

8 FALQUE PASCAL BE BTS 71H04906 CH2 553 18 37 279 12 15 274 6 22

9 DEJONCKHEERE PAUL BE CAC 73H02713 CH2 553 16 42 275 5 25 278 11 17

10 RAGATUSO MICHAEL BE ACG 83H03096 CH2 549 16 39 273 7 20 276 9 19
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11 LÖFGEN JACQUES BE MDY 70H02031 CH2 549 15 39 268 3 22 281 12 17

12 FLAMANT PHILIPPE BE ACB 71H01251 CH2 548 16 36 275 8 19 273 8 17

13 STRENS ALAIN BE FOA 73H00077 CH2 547 19 38 278 10 19 269 9 19

14 LANSMANS RAPHAEL BE SAG 73H04427 CH2 545 11 43 274 6 22 271 5 21

15 VAEL RUDY BE CAC 80H03882 CH2 533 8 38 264 3 19 269 5 19

16 ANTOINE STEPHANE BE ASH 77H04367 CH2 532 19 30 268 10 16 264 9 14

17 BLANCHE PATRICE BE ITW 71H01934 CH2 410 11 26 266 7 17 144 4 9

18 MOTTIAUX OLIVIER BE BTS 71H03619 CH2 410 2 15 214 2 8 196 0 7

CHM - Compound Homme Master - Masters Heren Compound

1 DE RYCKERE ERIC BE ECA 69H00007 CHM 576 37 22 286 16 14 290 21 8

2 GALAN CHRISTIAN BE LIE 65H01401 CHM 574 34 26 287 17 13 287 17 13

3 NOIRET FRANCK BE SSC 69H01281 CHM 569 29 31 287 17 13 282 12 18

4 LAPORTE JEAN-CLAUDE BE GSR 62H00101 CHM 567 28 31 281 12 17 286 16 14

5 VANDERVELDEN VINCENT BE HUY 69H00009 CHM 567 27 33 287 17 13 280 10 20

6 CROES EMMANUEL BE SSC 67H01269 CHM 559 24 32 277 10 17 282 14 15

7 DALLA-LIBERA ALAIN BE ACM 64H03338 CHM 558 28 30 275 14 15 283 14 15

8 DEBRUE PASCAL BE LFU 64H00880 CHM 553 20 35 275 8 19 278 12 16

9 DE BEULE BRUNO BE CMA 63H04338 CHM 550 18 35 276 10 16 274 8 19

10 OSNOWSKI ROGER BE ACB 61H01256 CHM 543 13 38 272 6 20 271 7 18

11 SLOOVEN PHILIPPE BE CEN 64H01002 CHM 521 7 40 261 1 23 260 6 17

12 GEURTS ERIC BE CMA 61H00673 CHM 512 9 29 261 2 20 251 7 9

13 DELAUNOIS MICHEL BE ABA 65H00570 CHM 487 7 32 253 4 17 234 3 15

14 DEMARETS DIDIER BE CAS 62H01585 CHM 467 5 24 219 2 11 248 3 13

CHV - Compound Homme Veteran - Veteranen Heren Compound

1 BEGYN FRANCIS BE LAW 48H02253 CHV 559 23 33 279 12 15 280 11 18

2 VANDEN HOECK MAURICE BE GSR 47H00217 CHV 556 19 38 277 9 19 279 10 19

3 DELIVEYNE JULIEN BE LFE 50H00921 CHV 544 13 40 275 8 20 269 5 20

4 SOUDON NOËL BE MSP 59H02622 CHV 540 9 43 269 2 26 271 7 17

5 MEES BERNARD BE ACB 51H01257 CHV 539 11 39 266 5 18 273 6 21

6 DETEMERMAN BERNARD BE ECA 52H01292 CHV 534 7 43 267 4 20 267 3 23

7 DIPIERDOMENICO TONI BE SSC 56H00004 CHV 529 17 27 272 8 16 257 9 11

8 WYDERKOWSKI PHILIPPE BE MDY 54H02034 CHV 517 8 35 260 5 18 257 3 17

9 GILSON JEAN-LUC FR NAR 961790Z CHV 504 5 33 250 2 15 254 3 18

10 HENIN CHRISTIAN BE CEN 61H00682 CHV 503 5 33 265 4 19 238 1 14

11 SCALISI CARMELO BE CEN 47H01018 CHV 483 8 25 261 4 16 222 4 9

12 QUISENAIRE FELICIEN BE ECA 44H01324 CHV 483 7 34 244 3 15 239 4 19

13 ANTOINE ALAIN BE MSP 56H03373 CHV 483 2 30 236 2 15 247 0 15

14 NONNON ERNEST BE SAG 47H01220 CHV 458 2 25 241 1 15 217 1 10

15 LEERMAN WILLY BE ECA 41H01298 CHV 444 3 24 198 1 10 246 2 14

16 BURTIN CALIXTE BE MSP 47H03426 CHV 404 1 14 198 1 6 206 0 8

17 LEJEUNE PAUL BE LFE 56H00919 CHV 108 0 4 108 0 4 0 0 0
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CHO - Compound homme open

1 VAN MONTAGU PIOTR 2 BE CMA 88H00714 CHO 574 34 26 288 18 12 286 16 14

2 LATRACH ILIAS BE CMA 90H04339 CHO 523 7 33 263 3 17 260 4 16

RHP - Recurve homme pupille

1 COLOT BENJAMIN BE LFU 08H00877 RHP 400 3 8 212 2 4 188 1 4

RDB - Recurve Dame Benjamin - Benjamin Dames Recurve

1 HEBRANS-LORQUET ZOE BE ITW 05D01954 RDB 495 12 14 245 6 7 250 6 7

2 ANDERNACK ZOE BE ITW 05D03123 RDB 485 11 16 239 5 8 246 6 8

RHB - Recurve Homme Benjamin - Benjamin Heren Recurve

1 COLOT EMMERAN BE LFU 05H00878 RHB 546 23 25 277 14 11 269 9 14

2 DELEAU AUPHELIEN BE CAM 05H01361 RHB 531 15 29 260 6 14 271 9 15

RDC - Recurve Dame Cadet - Cadet Dames Recurve

1 VANHEUVERSWYN FANNY BE SAG 02D04428 RDC 463 11 13 247 7 9 216 4 4

2 ROBAYE EGLANTINE BE CAL 03D05297 RDC 441 8 8 229 5 3 212 3 5

3 DEMEIJER PERRINE BE LFU 04D04863 RDC 367 1 11 178 0 7 189 1 4

4 VAN TWEMBEKE AMBRE BE CAM 04D04643 RDC 311 2 4 173 1 3 138 1 1

RHC - Recurve Homme Cadet - Cadet Heren Recurve

1 DAGRAIN ALEXANDRE BE ABT 03H01241 RHC 531 16 27 258 5 14 273 11 13

2 GILSON ESTEBAN BE FGV 03H02802 RHC 523 20 17 259 6 12 264 14 5

3 DELEAU VICTORIEN BE CAM 02H01375 RHC 520 18 21 259 12 5 261 6 16

4 CARPENTIER BASTIEN BE CAS 02H01579 RHC 511 16 23 251 5 15 260 11 8

5 COLOT LUDOVIC BE LFU 03H00876 RHC 487 6 20 242 3 9 245 3 11

6 PENIN CYRILLE BE ITW 02H00520 RHC 394 4 14 180 1 7 214 3 7

7 CHEVALIER MATHYS FR TAV 912475W RHC 381 4 7 180 1 2 201 3 5

8 DE RUBINAT FLORIAN BE SAG 03H04425 RHC 320 1 6 158 0 3 162 1 3

RDJ - Recurve Dame Junior - Junior Dames Recurve

1 VAN HERREWEGE LAURALEE BE CAC 00D01099 RDJ 512 11 20 262 7 8 250 4 12

2 HERREMANS ANTHEA BE CMA 01D00683 RDJ 494 9 22 247 5 11 247 4 11

3 LAMBILLOTTE ANAÏS BE LFU 00D00890 RDJ 484 7 16 239 3 8 245 4 8

4 DE BEULE MARINE BE CMA 01D00656 RDJ 478 12 18 243 6 10 235 6 8

RHJ - Recurve Homme Junior - Junior Heren Recurve

1 CARBONETTI THEO BE LIE 01H01506 RHJ 554 26 25 278 12 14 276 14 11

2 VANDERVEKEN ARNAUD BE GSR 00H00145 RHJ 547 30 24 282 15 12 265 15 12

3 CROES QUENTIN BE SSC 99H01271 RHJ 545 26 25 261 8 17 284 18 8

4 INGELAERE ALIX BE FAO 01H00526 RHJ 527 19 23 269 12 10 258 7 13

5 MERLETTE BASTIEN FR TAV 744237D RHJ 485 10 13 253 6 9 232 4 4
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RD1 - Recurve Dame 1 - Dames Recurve 1

1 SERLEZ ALLISON BE ADS 91D03711 RD1 525 17 20 263 8 12 262 9 8

2 HOEBEKE CATHERINE BE CAN 89D02742 RD1 371 2 10 203 1 6 168 1 4

RD2 - Recurve Dame 2 - Dames Recurve 2

1 FLION LAURENCE BE LAJ 74D00537 RD2 514 18 14 251 8 4 263 10 10

2 THIROT WIVINE BE LFU 72D00902 RD2 491 6 19 247 4 7 244 2 12

3 CASTILLE CECILE BE LFU 74D00875 RD2 487 13 17 242 8 8 245 5 9

4 JUCHIMOWICZ EDYTA BE FOA 78D00053 RD2 461 9 7 204 2 2 257 7 5

5 THIBAUT VIRGINIE BE FBG 79H02636 RD2 431 8 13 210 4 6 221 4 7

6 GODARD LAURENCE BE HUY 72D03766 RD2 383 7 7 193 3 4 190 4 3

RDM - Recurve Dame Master - Masters Dames Recurve

1 PIROTTE CHRISTINE BE CAR 65D02843 RDM 408 4 12 193 1 5 215 3 7

RDV - Recurve Dame Veteran - Veteranen Dames Recurve

1 BILLET MALOU BE FOA 50D00017 RDV 446 3 15 230 2 6 216 1 9

2 CORNU LINDA BE SSC 57D01261 RDV 432 4 10 219 3 3 213 1 7

3 DEKNOP NADINE BE FOA 59D00036 RDV 196 1 2 196 1 2 0 0 0

RH1 - Recurve Homme 1 - Heren Recurve 1

1 VERLINDEN LEANDRE BE SSC 89H01237 RH1 551 30 20 270 15 9 281 15 11

2 PAGANELLI GEOFFREY BE ADS 91H01903 RH1 540 22 22 271 11 12 269 11 10

3 ADAM FREDERIC BE BTS 96H02757 RH1 533 16 29 271 11 12 262 5 17

4 PERUZZI QUENTIN BE FOA 88H04240 RH1 532 21 18 267 11 10 265 10 8

5 MAERTENS PIERRE-YVES BE PAC 93H03212 RH1 519 17 23 257 8 11 262 9 12

6 MERLETTE ANTOINE FR TAV 719825U RH1 495 14 21 257 11 8 238 3 13

7 ROSAR MATHIEU BE SAG 94H01219 RH1 494 20 22 239 7 13 255 13 9

8 VAN HECKE BENOIT BE LFU 93H03590 RH1 491 10 22 243 3 13 248 7 9

9 GUILLAUME EMILIEN BE FBG 97H02642 RH1 485 10 17 244 4 9 241 6 8

10 DA SILVA MOREIRA ANTONIO FILIPEBE FOA 88H05207 RH1 461 8 8 240 5 4 221 3 4

11 GHEYSSENS LOÏC BE LFU 98H00885 RH1 451 8 18 241 3 10 210 5 8

RH2 - Recurve Homme 2 - Heren Recurve 2

1 TULUMELLO HUGO BE ADS 71H01918 RH2 567 38 19 291 21 9 276 17 10

2 GILLAIN GERALD BE FBG 76H02654 RH2 547 24 22 269 10 10 278 14 12

3 BARDOUL ANDY BE ITW 72H01929 RH2 531 16 24 258 3 15 273 13 9

4 TU MINH-LY BE FOA 82H00078 RH2 529 17 23 271 9 14 258 8 9

5 CANFYN MICHAËL BE PAC 74H03540 RH2 520 17 16 261 10 6 259 7 10

6 LECLERC MICHEL BE CAS 71H01609 RH2 518 13 25 265 7 15 253 6 10

7 BOLLEN OLIVIER BE ACM 84H01806 RH2 514 14 16 260 8 9 254 6 7

8 LEBLANC STEPHANE BE FBG 76H02647 RH2 507 16 23 260 9 13 247 7 10

9 BERTHELS SERGE BE ITW 76H01941 RH2 502 13 17 263 8 11 239 5 6

10 CHEVALIER THIERRY FR TAV 890855W RH2 501 12 24 252 7 10 249 5 14
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11 LORQUET PHILIPPE BE ITW 70H01956 RH2 498 12 19 256 8 12 242 4 7

12 DHONT PHILIPPE BE FAO 72H00500 RH2 488 12 20 258 7 9 230 5 11

13 MALACORD GUY BE CAM 81H01356 RH2 475 7 22 246 2 15 229 5 7

14 MERSCH LAURENT BE DAT 72H03720 RH2 467 7 16 238 5 8 229 2 8

15 DIEZ SAMUEL BE LAC 80H02157 RH2 398 3 11 209 1 6 189 2 5

16 STRUBBE BENNY BE LFU 74H00901 RH2 389 3 10 201 1 5 188 2 5

RHM - Recurve Homme Master - Masters Heren Recurve

1 LEJOLY DANIEL BE LIE 61H01549 RHM 560 26 29 277 11 15 283 15 14

2 THOMASSIN CHARLES BE SSC 66H01275 RHM 554 24 27 273 11 12 281 13 15

3 HUAUX STEPHANE BE CAC 69H01050 RHM 548 19 32 273 9 16 275 10 16

4 HONORE JEAN-CHARLES BE CAN 67H02744 RHM 516 15 20 256 5 13 260 10 7

5 DELEAU DANIEL BE CAM 69H01376 RHM 513 15 17 254 8 6 259 7 11

6 DELVAL ALAIN BE FAO 62H00471 RHM 492 10 19 250 8 8 242 2 11

7 VANDENHOEFDEN BERNARD BE FAO 65H00451 RHM 487 7 24 232 2 12 255 5 12

8 JORDENS VINCENT BE CAR 64H02742 RHM 483 10 21 248 6 12 235 4 9

9 VIRGO JEAN-PAUL BE CAM 64H01370 RHM 476 10 13 233 3 8 243 7 5

10 VANDENEDE THIERRY BE LAJ 63H00536 RHM 456 6 25 244 2 11 212 4 14

11 JAMOUL PASCAL BE LIE 66H01516 RHM 443 6 15 235 4 9 208 2 6

12 CASSART ANDRE BE MSP 65H03463 RHM 306 1 3 154 0 3 152 1 0

13 LEDUC THIERRY BE SSC 61H01276 RHM 0 0 0 0 0 0

RHV - Recurve Homme Veteran - Veteranen Heren Recurve

1 OLBRECHTS PIERRE BE LAJ 56H00822 RHV 504 12 15 246 4 8 258 8 7

2 ANQUETIL MARC BE CEN 56H01013 RHV 492 8 22 249 4 12 243 4 10

3 PETRONS JOEL BE LFU 49H00899 RHV 481 10 14 247 4 10 234 6 4

4 FOURNIER GERARD BE BTS 55H02754 RHV 466 3 21 217 1 10 249 2 11

5 DELCOMINETTE GUY BE LIE 48H01514 RHV 462 12 13 224 7 2 238 5 11

6 BROOTCOORENS BERNARD FR TAV 871174D RHV 459 15 12 235 6 7 224 9 5

7 D'HEUR MICHEL BE FAO 46H00532 RHV 455 5 15 239 5 4 216 0 11

8 DURIEUX MARC BE SSC 57H01263 RHV 449 5 14 235 4 8 214 1 6

9 SKORUPKA GUY BE CEN 57H01040 RHV 448 9 11 204 1 7 244 8 4

10 GRAVAR PIERRE BE ECA 52H01303 RHV 447 8 11 225 4 5 222 4 6

11 NEYRET ROBERT BE LAJ 49H00841 RHV 442 5 11 235 4 6 207 1 5

12 PETRUS GUSTAVE BE GAU 54H00363 RHV 436 4 10 211 2 5 225 2 5

13 FRYNS GUIDO BE ITW 59H03148 RHV 382 1 11 189 1 4 193 0 7

14 BACOT PAUL BE ADS 50H01459 RHV 365 5 17 231 4 7 134 1 10

15 BERUS ALAIN BE BTS 60H02770 RHV 294 2 3 135 1 1 159 1 2

Abandon - Vervroegde stopzetting

LEDUC NOLAN BE SSC 02H01285 ASP 15 0 0 15

PEREMANS MANUEL BE SSC 85H01264 RH1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Les Bons Tireus d'Seuris - Compagnie d'Arc de Sambreville

18m Indoor du 21-22/12/2019  -  18m Indoor van 21-22/12/2019

Classement inter-équipes  -  Team klassement

Club Tot. Archer 1 - Schutter 1 Archer 2 - Schutter 2 Archer 3 - Schutter 3

COMPOUND

1 CMA 1719 VAN MONTAGU PIOTR 2 574 VAN MONTAGU PIOTR 1 573 GEURTS BRIEUC 572

2 LIE 1718 GOUVERNEUR PHILIPPE 580 GALAN CHRISTIAN 574 GEORGES GEOFFROY 564

3 HUY 1702 ETIENNE DAVID 578 VANDERVELDEN VINCENT 567 VERSYCK LIEVE 557

4 CAC 1679 VAEL JONATHAN 565 HUAUX JADE 557 TEVEL THOMAS 557

5 ACG 1663 SIMON FREDERIC 557 JABLONSKI NICOLAS 557 RAGATUSO MICHAEL 549

6 SSC 1662 NOIRET FRANCK 569 CROES EMMANUEL 559 DESTERCK FERNANDE 534

7 ECA 1652 DE RYCKERE ERIC 576 HOUSSIER GILBERTE 542 DETEMERMAN BERNARD 534

8 ACB 1630 FLAMANT PHILIPPE 548 OSNOWSKI ROGER 543 MEES BERNARD 539

9 CEN 1601 DEPOITIER JULIEN 577 SLOOVEN PHILIPPE 521 HENIN CHRISTIAN 503

10 MDY 1599 LÖFGEN JACQUES 549 DE WAEL PATRICIA 533 WYDERKOWSKI PHILIPPE 517

11 MSP 1531 SOUDON NOËL 540 METTEN RINA 508 ANTOINE ALAIN 483

12 CAS 1505 DEMARETS CECILE 534 GERARDY NAËL 504 DEMARETS DIDIER 467

13 SAG 1479 LANSMANS RAPHAEL 545 CHENOIS LAETITIA 476 NONNON ERNEST 458

14 ITW 1428 DUBOIS MICHELE 525 ZULIANI ANNE 493 BLANCHE PATRICE 410

NU

1 CAL 1431 HAYEN PIERRE 488 MARCHAND EMMANUELLE 479 SIMONIS PIERRE 464

2 CAN 1319 VANDENBERGHE DANIEL 454 COULON CHRISTIAN 442 VROMAN CHRISTOPHE 423

3 ACF 1260 HELLIN DAMIEN 481 COSSE LUCETTE 409 MAQUET GILBERT 370

RECURVE

1 SSC 1650 THOMASSIN CHARLES 554 VERLINDEN LEANDRE 551 CROES QUENTIN 545

2 ADS 1632 TULUMELLO HUGO 567 PAGANELLI GEOFFREY 540 SERLEZ ALLISON 525

3 LIE 1576 LEJOLY DANIEL 560 CARBONETTI THEO 554 DELCOMINETTE GUY 462

4 CAM 1564 DELEAU AUPHELIEN 531 DELEAU VICTORIEN 520 DELEAU DANIEL 513

5 FBG 1539 GILLAIN GERALD 547 LEBLANC STEPHANE 507 GUILLAUME EMILIEN 485

6 ITW 1531 BARDOUL ANDY 531 BERTHELS SERGE 502 LORQUET PHILIPPE 498

7 LFU 1528 COLOT EMMERAN 546 VAN HECKE BENOIT 491 THIROT WIVINE 491

8 FOA 1522 PERUZZI QUENTIN 532 TU MINH-LY 529 JUCHIMOWICZ EDYTA 461

9 FAO 1507 INGELAERE ALIX 527 DELVAL ALAIN 492 DHONT PHILIPPE 488

10 TAV 1481 CHEVALIER THIERRY 501 MERLETTE ANTOINE 495 MERLETTE BASTIEN 485

11 LAJ 1474 FLION LAURENCE 514 OLBRECHTS PIERRE 504 VANDENEDE THIERRY 456

12 BTS 1293 ADAM FREDERIC 533 FOURNIER GERARD 466 BERUS ALAIN 294

13 SAG 1277 ROSAR MATHIEU 494 VANHEUVERSWYN FANNY 463 DE RUBINAT FLORIAN 320
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Première Compagnie d'Archers Liège

Coupe des clubs (réservée aux tireurs de la LFBTA)

Attribution par tireur (tri par catégorie)

Place Nom Pays Club Catégorie Points

1 PROANA-GARCES CASSANDRA BE CAM NRJ 6

1 GERARD JEAN-PHILIPPE BE CAR NLS 6

1 BEDEZ DIMITRI BE CMA NRS 12

2 HELLIN DAMIEN BE ACF NRS 9

3 MARCHAND EMMANUELLE BE CAL NRS 6

5 SIMONIS PIERRE BE CAL NRS 3

6 BELLE THIEBAUT BE TAB NRS 0

7 KOSOBUCKI GLENN BE CAL NRS 0

8 HAYEN MICKY BE CAL NRS 0

9 VROMAN CHRISTOPHE BE CAN NRS 0

10 MILANESI MASSIMO BE BTS NRS 0

11 MEUNIER TEDDY BE CAM NRS 0

12 SCOPPACH RENAUD BE LAC NRS 0

1 REMY MARC BE AVB NLM 12

2 CRABBE ALAIN BE BTS NLM 9

3 COLLIN PATRICK BE HAC NLM 6

4 COSSE LUCETTE BE ACF NLM 3

5 VANDERVELDEN DANIEL BE HUY NLM 0

6 GENIN MARC BE HAC NLM 0

7 MAQUET GILBERT BE ACF NLM 0

1 HAYEN PIERRE BE CAL NRM 12

2 LUCAS ANDRE BE SSC NRM 9

3 BUNGENEERS DANIEL BE HUY NRM 6

4 VANDENBERGHE DANIEL BE CAN NRM 3

5 COULON CHRISTIAN BE CAN NRM 0

6 SIMON FRANCOIS BE ADS NRM 0

7 LECOMTE ARSENE BE CAL NRM 0

1 DE KLEYN ANNAKIN BE ABT MRM 6

1 GEORGES LUCAS BE LIE CHP 6

1 ZULIANI ANNE BE ITW CDB 6

1 VAN HUYSSE THEO BE CAC CHB 12

2 RAES ETHAN BE CAC CHB 9

3 BERTOZZI MATTEO BE CAC CHB 6

1 GOUVERNEUR LILY BE LIE CDC 6

1 GERARDY NAËL BE CAS CHC 6

1 HUAUX JADE BE CAC CDJ 9

2 ANTOINE CAMILLE BE ASH CDJ 6

2 FLAMANT MATHIEU BE ACB CHJ 9

1 VERSYCK LIEVE BE HUY CD1 12

2 CIMETTA CHRYSTELLE BE HUY CD1 9

Dans cette liste se trouve uniquement les tireurs membres d'un club affilié à la LFBTA et 

faisant partie d'une des catégories retenues pour participer à la coupe des clubs.



3 LINOTTE FANNY BE ADB CD1 6

4 DEMARETS CECILE BE CAS CD1 3

1 REYNS VIRGINIE BE CAC CD2 9

2 CHENOIS LAETITIA BE SAG CD2 6

1 SUVEE CHRISTELLE BE PAC CDM 12

2 HOUSSIER GILBERTE BE ECA CDM 9

3 DESTERCK FERNANDE BE SSC CDM 6

4 DE WAEL PATRICIA BE MDY CDM 3

1 DUBOIS MICHELE BE ITW CDV 12

2 METTEN RINA BE MSP CDV 9

3 DE GANSEMAN DANIELLE BE ECA CDV 6

1 DEPOITIER JULIEN BE CEN CH1 12

2 VAN MONTAGU PIOTR 1 BE CMA CH1 9

3 GEURTS BRIEUC BE CMA CH1 6

4 VAEL JONATHAN BE CAC CH1 3

5 BIGONVILLE ANTOINE BE TAB CH1 0

6 JABLONSKI NICOLAS BE ACG CH1 0

7 JORDENS FLAVIEN BE CAR CH1 0

1 GOUVERNEUR PHILIPPE BE LIE CH2 12

2 ETIENNE DAVID BE HUY CH2 9

3 FRAIPONT PHILIPPE BE ACF CH2 6

4 VANCRAEYNEST JONATHAN BE PAC CH2 3

5 GEORGES GEOFFROY BE LIE CH2 0

6 SIMON FREDERIC BE ACG CH2 0

7 TEVEL THOMAS BE CAC CH2 0

8 FALQUE PASCAL BE BTS CH2 0

9 DEJONCKHEERE PAUL BE CAC CH2 0

10 RAGATUSO MICHAEL BE ACG CH2 0

11 LÖFGEN JACQUES BE MDY CH2 0

12 FLAMANT PHILIPPE BE ACB CH2 0

13 STRENS ALAIN BE FOA CH2 0

14 LANSMANS RAPHAEL BE SAG CH2 0

15 VAEL RUDY BE CAC CH2 0

16 ANTOINE STEPHANE BE ASH CH2 0

17 BLANCHE PATRICE BE ITW CH2 0

18 MOTTIAUX OLIVIER BE BTS CH2 0

1 DE RYCKERE ERIC BE ECA CHM 12

2 GALAN CHRISTIAN BE LIE CHM 9

3 NOIRET FRANCK BE SSC CHM 6

4 LAPORTE JEAN-CLAUDE BE GSR CHM 3

5 VANDERVELDEN VINCENT BE HUY CHM 0

6 CROES EMMANUEL BE SSC CHM 0

7 DALLA-LIBERA ALAIN BE ACM CHM 0

8 DEBRUE PASCAL BE LFU CHM 0

9 DE BEULE BRUNO BE CMA CHM 0

10 OSNOWSKI ROGER BE ACB CHM 0

11 SLOOVEN PHILIPPE BE CEN CHM 0

12 GEURTS ERIC BE CMA CHM 0

13 DELAUNOIS MICHEL BE ABA CHM 0

14 DEMARETS DIDIER BE CAS CHM 0



1 BEGYN FRANCIS BE LAW CHV 12

2 VANDEN HOECK MAURICE BE GSR CHV 9

3 DELIVEYNE JULIEN BE LFE CHV 6

4 SOUDON NOËL BE MSP CHV 3

5 MEES BERNARD BE ACB CHV 0

6 DETEMERMAN BERNARD BE ECA CHV 0

7 DIPIERDOMENICO TONI BE SSC CHV 0

8 WYDERKOWSKI PHILIPPE BE MDY CHV 0

10 HENIN CHRISTIAN BE CEN CHV 0

11 SCALISI CARMELO BE CEN CHV 0

12 QUISENAIRE FELICIEN BE ECA CHV 0

13 ANTOINE ALAIN BE MSP CHV 0

14 NONNON ERNEST BE SAG CHV 0

15 LEERMAN WILLY BE ECA CHV 0

16 BURTIN CALIXTE BE MSP CHV 0

17 LEJEUNE PAUL BE LFE CHV 0

2 LATRACH ILIAS BE CMA CHO 9

1 COLOT BENJAMIN BE LFU RHP 6

1 HEBRANS-LORQUET ZOE BE ITW RDB 9

2 ANDERNACK ZOE BE ITW RDB 6

1 COLOT EMMERAN BE LFU RHB 9

2 DELEAU AUPHELIEN BE CAM RHB 6

1 VANHEUVERSWYN FANNY BE SAG RDC 12

2 ROBAYE EGLANTINE BE CAL RDC 9

3 DEMEIJER PERRINE BE LFU RDC 6

4 VAN TWEMBEKE AMBRE BE CAM RDC 3

1 DAGRAIN ALEXANDRE BE ABT RHC 12

2 GILSON ESTEBAN BE FGV RHC 9

3 DELEAU VICTORIEN BE CAM RHC 6

4 CARPENTIER BASTIEN BE CAS RHC 3

5 COLOT LUDOVIC BE LFU RHC 0

6 PENIN CYRILLE BE ITW RHC 0

8 DE RUBINAT FLORIAN BE SAG RHC 0

1 VAN HERREWEGE LAURALEE BE CAC RDJ 12

2 HERREMANS ANTHEA BE CMA RDJ 9

3 LAMBILLOTTE ANAÏS BE LFU RDJ 6

4 DE BEULE MARINE BE CMA RDJ 3

1 CARBONETTI THEO BE LIE RHJ 12

2 VANDERVEKEN ARNAUD BE GSR RHJ 9

3 CROES QUENTIN BE SSC RHJ 6

4 INGELAERE ALIX BE FAO RHJ 3

1 SERLEZ ALLISON BE ADS RD1 9

2 HOEBEKE CATHERINE BE CAN RD1 6

1 FLION LAURENCE BE LAJ RD2 12

2 THIROT WIVINE BE LFU RD2 9

3 CASTILLE CECILE BE LFU RD2 6

4 JUCHIMOWICZ EDYTA BE FOA RD2 3

5 THIBAUT VIRGINIE BE FBG RD2 0

6 GODARD LAURENCE BE HUY RD2 0

1 PIROTTE CHRISTINE BE CAR RDM 6



1 BILLET MALOU BE FOA RDV 12

2 CORNU LINDA BE SSC RDV 9

3 DEKNOP NADINE BE FOA RDV 6

1 VERLINDEN LEANDRE BE SSC RH1 12

2 PAGANELLI GEOFFREY BE ADS RH1 9

3 ADAM FREDERIC BE BTS RH1 6

4 PERUZZI QUENTIN BE FOA RH1 3

5 MAERTENS PIERRE-YVES BE PAC RH1 0

7 ROSAR MATHIEU BE SAG RH1 0

8 VAN HECKE BENOIT BE LFU RH1 0

9 GUILLAUME EMILIEN BE FBG RH1 0

10 DA SILVA MOREIRA ANTONIO FILIPEBE FOA RH1 0

11 GHEYSSENS LOÏC BE LFU RH1 0

1 TULUMELLO HUGO BE ADS RH2 12

2 GILLAIN GERALD BE FBG RH2 9

3 BARDOUL ANDY BE ITW RH2 6

4 TU MINH-LY BE FOA RH2 3

5 CANFYN MICHAËL BE PAC RH2 0

6 LECLERC MICHEL BE CAS RH2 0

7 BOLLEN OLIVIER BE ACM RH2 0

8 LEBLANC STEPHANE BE FBG RH2 0

9 BERTHELS SERGE BE ITW RH2 0

11 LORQUET PHILIPPE BE ITW RH2 0

12 DHONT PHILIPPE BE FAO RH2 0

13 MALACORD GUY BE CAM RH2 0

14 MERSCH LAURENT BE DAT RH2 0

15 DIEZ SAMUEL BE LAC RH2 0

16 STRUBBE BENNY BE LFU RH2 0

1 LEJOLY DANIEL BE LIE RHM 12

2 THOMASSIN CHARLES BE SSC RHM 9

3 HUAUX STEPHANE BE CAC RHM 6

4 HONORE JEAN-CHARLES BE CAN RHM 3

5 DELEAU DANIEL BE CAM RHM 0

6 DELVAL ALAIN BE FAO RHM 0

7 VANDENHOEFDEN BERNARD BE FAO RHM 0

8 JORDENS VINCENT BE CAR RHM 0

9 VIRGO JEAN-PAUL BE CAM RHM 0

10 VANDENEDE THIERRY BE LAJ RHM 0

11 JAMOUL PASCAL BE LIE RHM 0

12 CASSART ANDRE BE MSP RHM 0

13 LEDUC THIERRY BE SSC RHM 0

1 OLBRECHTS PIERRE BE LAJ RHV 12

2 ANQUETIL MARC BE CEN RHV 9

3 PETRONS JOEL BE LFU RHV 6

4 FOURNIER GERARD BE BTS RHV 3

5 DELCOMINETTE GUY BE LIE RHV 0

7 D'HEUR MICHEL BE FAO RHV 0

8 DURIEUX MARC BE SSC RHV 0

9 SKORUPKA GUY BE CEN RHV 0

10 GRAVAR PIERRE BE ECA RHV 0



11 NEYRET ROBERT BE LAJ RHV 0

12 PETRUS GUSTAVE BE GAU RHV 0

13 FRYNS GUIDO BE ITW RHV 0

14 BACOT PAUL BE ADS RHV 0

15 BERUS ALAIN BE BTS RHV 0


